
PT měření, a.s.

Ceník platný od 1.1.2024
Průtokoměry – mechanické.
Specifikace čištění a oprava cena služby ověření celkem

Evidence - převzetí, identifikace SM (jednotlivé měřidlo) _ 89 Kč _ 89 Kč

Průtokoměry bytové DN15  mechanické* 396 Kč 277 Kč 641 Kč

Průtokoměry DN 15 až 20  mechanické* 1 222 Kč 731 Kč 1 860 Kč

Průtokoměry DN 25 až 40  mechanické* 1 222 Kč 1 008 Kč 2 124 Kč

Průtokoměry DN 50 až 65  mechanické* 1 392 Kč 1 512 Kč 2 766 Kč

Průtokoměry DN 80 až 100  mechanické* 2 079 Kč 2 394 Kč 4 260 Kč

Průtokoměry DN 125 až 150  mechanické* 2 961 Kč 4 158 Kč 6 780 Kč

* K ceně bude připočten poplatek za evidenci a identifikaci SM.

Průtokoměry – indukční, ultrazvukové a vírové.
Specifikace čištění a oprava cena služby ověření celkem

Evidence - převzetí, identifikace SM (jednotlivé měřidlo) _ 89 Kč _ 89 Kč

Průtokoměry DN 15 až 25 indukční a vírové * 415 Kč 882 Kč 1 297 Kč

Průtokoměry DN 32 až 40 indukční a vírové * 828 Kč 1 134 Kč 1 962 Kč

Průtokoměry DN 50 až 100 indukční a vírové * 1 080 Kč 2 485 Kč 3 565 Kč

Průtokoměry DN 125 až 150 indukční a vírové *do Qn 150 1 260 Kč 4 032 Kč 5 292 Kč

* K ceně bude připočten poplatek za evidenci a identifikaci SM.

Měřič tepla kombinovaný – ultrazvukový (sestava)
Specifikace čištění a oprava cena služby ověření celkem

Evidence - převzetí, identifikace SM (jednotlivé měřidlo) _ 89 Kč _ 89 Kč

Měřič tepla průtokoměrná část DN 15 až 20 * 415 Kč 702 Kč 1 116 Kč

Měřič tepla průtokoměrná část DN 25 až 32 * 415 Kč 882 Kč 1 297 Kč

Měřič tepla průtokoměrná část DN 40 * 828 Kč 1 134 Kč 1 962 Kč

Měřič tepla průtokoměrná část DN 50 * 828 Kč 1 475 Kč 2 303 Kč

Měřič tepla průtokoměrná část DN 65 * 828 Kč 1 512 Kč 2 340 Kč

Měřič tepla průtokoměrná část DN 80 * 1 062 Kč 2 394 Kč 3 456 Kč

Měřič tepla průtokoměrná část DN 100 * 1 242 Kč 2 520 Kč 3 762 Kč

Měřič tepla průtokoměrná část DN 150 * 1 260 Kč 4 032 Kč 5 292 Kč

Specifikace výměna baterie ověření celkem

Měřič tepla kalorimetrická část ** 158 Kč 1 314 Kč 1 472 Kč

Specifikace cena služby ověření celkem

Evidence - převzetí, identifikace SM (jednotlivé měřidlo) 89 Kč 89 Kč

Měřič tepla_ párované snímače teploty, Pt100, Pt500* 1 260 Kč 1 260 Kč

* K ceně bude připočten poplatek za evidenci a identifikaci SM.

** K ceně bude připočtena cena za dodanou baterii.



Kalorimetrické počitadlo
Specifikace výměna baterie cena služby ověření celkem

Evidence - převzetí, identifikace SM (jednotlivé měřidlo) _ 89 Kč _ 89 Kč

Kalorimetrické počitadlo _ voda * ** 158 Kč 1 314 Kč 1 472 Kč

Kalorimetrické počitadlo _ pára * _ 2 268 Kč 2 268 Kč

* K ceně bude připočten poplatek za evidenci a identifikaci SM.

** K ceně bude připočtena cena za dodanou baterii.

Odporové snímače teploty
Specifikace cena služby ověření celkem

Evidence - převzetí, identifikace SM (jednotlivé měřidlo) _ 89 Kč _ 89 Kč

Odporové snímače teploty kusové, Pt100, Pt500, Pt1000, 
hlavicové, kabelové do 200°C * _ 1 260 Kč 1 260 Kč

Odporové snímače teploty kusové, Pt100, Pt500, Pt1000, 
hlavicové, kabelové do 240°C * _ 1 746 Kč 1 746 Kč

Odporové snímače teploty párové, Pt100, Pt500, hlavicové, 
kabelové do 200°C * _ 1 260 Kč 1 260 Kč

* K ceně bude připočten poplatek za evidenci a identifikaci SM.

Ostatní služby
Specifikace cena služby

158 Kč

200 Kč

1060 Kč/hod

19 Kč/km

378 Kč

832 Kč

347 Kč

237 Kč

Expresní přirážka ve výši 100% k ceně ověření/přezkoušení - termín musí být předem potvrzen zkušebnou

Kalibrace ve třech bodech v cenách za ověření dle typu a DN, každý další bod za 40% ceny kalibrace

Externí kalibrace (mimo laboratoř) nejsou standardně poskytovány

Náhradou za neopravitelná starší měřidla můžeme individálně vytvořit konkrétní nabídku na pronájem nebo prodej nové 
případně i repasované měřící techniky

Montážní práce spojené s výměnou měřidel nabídneme pro konkrétní poptávku

Pro konkrétní  nabídky nás kontaktujte na adrese: mmyslivec@ptmereni.cz 

Pronájem měřidel tepla UH50, ceny jsou dle DN, provedení a vybavení, nabídneme pro konkrétní poptávku

Vystavení kalibračního listu

Listinný výstup, potvrzení o ověření, zamítnutí, rozhodnutí o vyžazení, osvědčení o přezkoušení

Kompletace MT

Ostatní práce a opravy hodinovou sazbou

Dopravné (19,Kč/km)

Přednastavení - změna hodnot

Technické posouzení

Justáž


